

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě
Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN
Část: 007 - Zdravotechnika
Úroveň 4: 13 - Úprava rozvodů vody, přesun vodoměru

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:		IČ:	
ČR Krajský soud v Ostravě		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Stavos Stavba a.s. Ostrava		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lydie Kašná		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	7 773,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	7 773,40

DPH základní	21,00%	ze	7 773,40	1 632,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 405,81
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 007 - Zdravotechnika

Úroveň 4: 13 - Úprava rozvodů vody, přesun vodoměru

Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:	ČR Krajský soud v Ostravě	Projektant:	Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 773,40
722 - Vnitřní vodovod	7 773,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 773,40

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 007 - Zdravotechnika

Úroveň 4: 13 - Úprava rozvodů vody, přesun vodoměru

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 773,40

722 - Vnitřní vodovod

7 773,40

0	K	722130237	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65	m	6,000	694,00	4 164,00
0	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	6,000	67,80	406,80
0	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	2,000	79,40	158,80
0	K	722131937	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 65	kus	2,000	984,00	1 968,00
0	K	722181127	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 100 mm	kus	3,000	74,20	222,60
0	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitěm	soud or	1,000	349,00	349,00
42	K	722232044	Kulový kohout R250D 3/4 páčka	kus	1,000	274,50	274,50
47	K	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,000	54,00	54,00
0	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	16,40	16,40
0	K	722260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	52,50	52,50
51	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,000	16,20	97,20
58	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,057	168,50	9,60